

Holstrup Holding ApS
Rønne Allé 98 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 28 62 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstrup Holding ApS Rønne Allé 98 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 28 62 16 Stiftet: 7. juli 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Blue Idea Group ApS, Silkeborg Holstrup Ejendomme ApS, Silkeborg Holstrup Invest ApS, Silkeborg Blue Idea Development ApS, Silkeborg Blue Idea ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.782 t.kr. mod 5.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-193.942	-99.728
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.652.609	4.220.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.697	97.193
Andre finansielle indtægter	875.336	1.965.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	52.716.712	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.861	-5
Resultat før skat	58.946.551	6.183.147
3 Skat af årets resultat	-164.868	-431.818
Årets resultat	58.781.683	5.751.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.884.423	1.022.777
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	58.166.106	1.728.552
Disponeret i alt	58.781.683	5.751.329

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.143.635	6.276.211
5 Andre tilgodehavender	0	124.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.143.635</u>	<u>6.401.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.143.635</u>	<u>6.401.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.606	6.177.909
Tilgodehavende selskabsskat	1.734.553	1.559.952
Andre tilgodehavender	140.806	1.041.306
Tilgodehavender i alt	<u>2.177.965</u>	<u>8.779.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.163.910	12.757.804
Værdipapirer i alt	<u>14.163.910</u>	<u>12.757.804</u>
Likvide beholdninger	<u>1.217.729</u>	<u>658.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.559.604</u>	<u>22.195.280</u>
Aktiver i alt	<u>85.703.239</u>	<u>28.596.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.634	5.978.057
Reserve for valutakursomregning	18.103	0
Overført resultat	76.024.002	17.857.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	82.760.739	26.960.953
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.640.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.000	1.633.000
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.942.500	1.635.500
Gældsforpligtelser i alt	2.942.500	1.635.500
Passiver i alt	85.703.239	28.596.453

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for va- lutakursom- regning	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	5.978.057	0	17.857.896	3.000.000	26.960.953
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-5.884.423	0	58.166.106	6.500.000	58.781.683
Valutakursreguleri- nger	0	0	18.103	0	0	18.103
	125.000	93.634	18.103	76.024.002	6.500.000	82.760.739

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020		<u>14.163.910</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>462.091</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>228.861</u>	<u>5</u>
	<u>228.861</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.868	431.794
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u>164.868</u>	<u>431.818</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	298.154	298.154
Tilgang i årets løb	68.000.000	0
Afgang i årets løb	-248.154	0
Kostpris 31. december 2020	68.050.000	298.154
Opskrivninger 1. januar 2020	5.978.057	4.955.280
Omregning til valutakurs	18.103	-5.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.652.609	4.220.063
Årets tilbageførsler på afgang	-7.395.134	0
Udbytte	-4.160.000	-3.192.000
Opskrivninger 31. december 2020	93.635	5.978.057
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.143.635	6.276.211

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holstrup Holding ApS
Blue Idea Group ApS, Silkeborg	80 %	9.554.111	7.097.792	0
Holstrup Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	159.554	-9.705	159.554
Holstrup Invest ApS, Silkeborg	80 %	77.480.100	-19.900	61.984.080
		87.193.765	7.068.187	62.143.634

5. Andre tilgodehavender

Gældsbreve	0	124.962
	0	124.962

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 201 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.